
●今回のコピックワークショプでは、当日下記の画材を使用し講習が進行します。

　すでにお持ちの画材は、当日ご持参のうえワークショップにご参加ください。

●事前にお申し込みいただいた画材は、当日現金による購入も可能です。

　この申込書で、2016年 9月9日(金)16:00までにFAXにてお申し込みください。

●この注文書は、今回のコピックワークショップ参加者限定とさせていただきます。

●ご購入の際には、釣り銭のないようご準備いただけると幸いです。

FAX  03-6757-3278 株式会社トゥールズインターナショナル　受注センター宛

9/9(Fri) 16:00締切

コピッククラシック

カリスマカラーペンシル(3本）

ヌーベルカラーパステル

アクリル直定規

イージークリーナー（練ゴム）

B32(Pale Blue)

B34(Manganese Blue)

B37(Antwerp Blue)

PC-901(Indigo Blue)

115(Indigo Blue)

30cm

¥410

¥410

¥410

¥744

¥129

¥388

¥216

通常価格
(税込） 

合計
(税込） 

特別価格
(税込） 
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小計
(税込） 

¥370

¥370

¥370

¥600

¥116

¥330

¥194

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥
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E-mail

COPIC WORKSHOP  参加者限定 画材購入申込書

●製品の転売はできません。
●記載いただいた個人情報は、申込内容の確認等にのみ使用されます。
●特別価格での販売のため、お申し込み後のキャンセルは原則受付けておりません。

¥

お申込者
氏名

TEL

 画材についてのご注文 /お問い合わせ先

株式会社 トゥールズインターナショナル　受注センター
TEL  03-6757-3277 

FAX  03-6757-3278

E-mail  center-toiawase@tools-mail.com

購入希望商品名

お申し込みいただいた製品は、当日現金引き換えでお渡しいたします。事前に製品の発送はいたしません。
この申込書は、当日の引き渡しの控えとしてご持参ください。
実習用のB4用紙 /フィキサチーフは会場内に用意してあります。
その他、普段お使いのカーブ定規・ブラシ付きの修正ペン・少量のベビーパウダーをご持参ください。

お渡し時にお釣りのないようにご用意ください。




