

FAX 03-6757-3278

株式会社トゥールズインターナショナル 受注センター宛 **9/9(Fri) 16:00締切**

- ●今回のコピックワークショブでは、当日下記の画材を使用し講習が進行します。 すでにお持ちの画材は、当日ご持参のうえワークショップにご参加ください。
- ●事前にお申し込みいただいた画材は、当日現金による購入も可能です。 この申込書で、2016年9月9日(金)16:00までにFAXにてお申し込みください。
- ●この注文書は、今回のコピックワークショップ参加者限定とさせていただきます。
- ●ご購入の際には、釣り銭のないようご準備いただけると幸いです。

画材についてのご注文 / お問い合わせ先

株式会社トゥールズインターナショナル 受注センター

TEL 03-6757-3277

FAX 03-6757-3278

E-mail center-toiawase@tools-mail.com

COPIC WORKSHOP参加者限定 画材購入申込書

フリガナ					
お曲込者	TEL	()	_	自宅
お申込者 氏名			,		携帯
E-mail					

- ●特別価格での販売のため、お申し込み後のキャンセルは原則受付けておりません。●製品の転売はできません。
- ●記載いただいた個人情報は、申込内容の確認等にのみ使用されます。

購入希望商品名	通常価格	特別価格	購入希望 に○印	小計 (税込)	
コピッククラシック	B32 (Pale Blue)	¥410	¥370		¥
	B34 (Manganese Blue)	¥410	¥370		¥
	B37 (Antwerp Blue)	¥410	¥370		¥
カリスマカラーペンシル(3本)	PC-901 (Indigo Blue)	¥744	¥600		¥
ヌーベルカラーパステル	115 (Indigo Blue)	¥129	¥116		¥
アクリル直定規	30cm	¥388	¥330		¥
イージークリーナー(練ゴム)	¥216	¥194		¥	
			合計 (税込)	半 お渡し時にお釣	りのないようにご用意ください。

お申し込みいただいた製品は、当日現金引き換えでお渡しいたします。事前に製品の発送はいたしません。 この申込書は、当日の引き渡しの控えとしてご持参ください。

実習用の B4 用紙 / フィキサチーフは会場内に用意してあります。

その他、普段お使いのカーブ定規・ブラシ付きの修正ペン・少量のベビーパウダーをご持参ください。